謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新発売させていただきます、ＣＯＰＤ治療剤｢エクリラⓇ４００μ ｇジェヌエアⓇ６０吸入用｣の薬価

基準収載医薬品コード等の諸コードを下記にご連絡申し上げます。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

                                            謹白

記

平成28年5月25日
（薬価基準収載）

各種医薬品コードについて

エクリラ４００μgジェヌエア６０吸入用

６０吸入１キット　　6,224.40

2259713G2020

2259713G2020

622414801

22700AMX00637000

平成27年3月26日

872259（その他の気管支拡張剤）

1241488

124148801

１個，1241488010101

060-00808-4

(01)14987060008081

(01)04987060508089

(01)24987060008088

　◆官報告示…厚生労働省告示第228号（平成28年5月24日付）

　◆薬価基準収載（適用）…平成28年5月25日

GS1ー128

統一商品コード

販売包装，基準番号(HOT13)

個別医薬品コード（ＹＪコード）

レセプト電算処理システムコード（請求コード）

承認番号等

販売包装単位

調剤包装単位
ＧＳ１コード

販売名（告示名称）

薬価基準

薬価基準収載医薬品コード（厚生労働省コード）

承認年月日

処方用番号(HOT7)

会社識別用(HOT9)

日本標準商品分類番号